（様式１）

令和６年度「商店街イベント事業」助成金交付申請書

 令和  年  月  日

盛岡市商店街連合会

会長 石田 和徳 様

住  所：

団体名：

代表者：                   印

                   ＴＥＬ：

 令和６年度「商店街イベント事業」に係る助成金交付を受けたいので、下記の関係書

類を添えて申請いたします。

■関係書類

①（様式１）助成金交付申請書（本紙）

②（様式２）事業実施報告書

③（様式３）助成対象経費表

④ 対象経費の支払を証明する書類（請求書・領収書・振込依頼書等のコピー）

⑤ 事業の様子がわかる写真または画像（数枚程度）

⑥ チラシ・ポスター等の現物またはコピー（印刷製本費の支出がある場合）

（様式２）

令和６年度「商店街イベント事業」実施報告書

1.イベント名

2.事業目的

3.事業概要

実施日時

実施場所

実施内容

4.事業効果

①賑わいがあると回答した者の割合
（イベントが商店街の賑わいに繋がっているか）

％

②魅力的であると回答した者の割合
（イベントが商店街や市民にとって魅力的なものか）

％

5.備考

（様式３）

令和６年度「商店街イベント事業」助成対象経費表

■助成対象経費

科目 支出額 内容

1.出演者謝金 円

2.出演者旅費 円

3.会議費 円

4.借損料 円

5.会場整備費 円

6.広告宣伝費 円

7.通信運搬費 円

8.消耗品費 円

9.印刷製本費 円

10.委託料 円

11.雑役務費 円

12.備品費 円

13.景品購入費 円

14.その他経費 円

合計 円

■大型店負担額…大型店（※）から協賛金等の収入がある場合はその金額を記入

大型店名 金額

 円

 円

 円

合計        円

（※）大型店：建物内の「店舗面積」の合計が 1,000 平方メートルを超える店舗

【例】百貨店、駅ビル、ショッピングセンター、ホームセンター、大型スーパー、

家電・家具・衣料品・書籍等の大規模小売店…など